
使用日： 6月1日

　品名　　　国産ぶどうゼリー 規格：40g/個

アレルゲン

-

-

-

-

-

-

-

-

-

使用日： 6月3日

　品名　　　　レモン果汁

アレルゲン

-

原材料名

レモン果汁

ゲル化剤（増粘多糖類）

酸味料

香料

ビタミンC

クエン酸鉄Na

原材料名

ぶどう果汁（濃縮還元）（国産ぶどう）（国内製造）

水あめ

砂糖

水溶性食物繊維

水



使用日： 6月7日

　品名　　　とんかつ（ヒレ） 規格：50g/個

アレルゲン

豚肉

-

小麦

-

小麦

使用日： 6月7日

　品名　　　　トンカツソース 規格：2.1㎏/本

アレルゲン

-

-

-

-

-

-

-

たん白加水分解物

食塩

でん粉

香辛料

水

原材料名

野菜（トマト、たまねぎ、にんじん）

砂糖類（砂糖・ぶどう糖果糖液糖）

醸造酢

コンタミネーション：卵・乳・大豆・ごま・鶏肉・アーモンド・えび・いか・さば・さけ

水分

パン粉

Kバッター：でん粉加工品・砂糖・食塩・植物性たん白（小麦）・こしょう・酵母エキス・加工でん粉・増粘多糖類

パン粉：小麦粉・ぶどう糖・ショートニング・イースト・並塩・イーストフード・水

原材料名

豚ヒレ

Kバッター

食塩

コショウ



使用日： 6月7日

　品名　　　スライスチーズ 規格：15g/枚

アレルゲン

乳

-

使用日： 6月7日

　品名　　　　ミルメークキャラメル 規格：7g/袋

アレルゲン

-

-

-

-

-

-

炭酸Ca

香料

着色料（フラボノイド）

ピロリン酸鉄

原材料名

砂糖（国内製造）

食塩

コンタミネーション：乳・牛肉・大豆・豚肉・ゼラチン・オレンジ・アーモンド

原材料名

ナチュラルチーズ

乳化剤

添加水



使用日： 6月10日

　品名　　　コーンコロッケ 規格：40g/個

アレルゲン

-

小麦

-

小麦・大豆

小麦

大豆

大豆

-

-

-

-

大豆

-

使用日： 6月15日

　品名　　　　ごま油

アレルゲン

ごま

コンタミネーション：卵・乳

原材料名

食用ごま油（国内製造）

果糖ぶどう糖液糖

食塩

香辛料（白こしょう）

水

乳化剤

香料

ショートニング

パン粉

フライミックス粉

植物油脂

植物性たん白

砂糖

原材料名

とうもろこし

小麦粉



使用日： 6月16日

　品名　　　デミグラスソース

アレルゲン

小麦

-

-

鶏肉

-

-

-

-

-

-

使用日： 6月20日

　品名　　　　細切り茎わかめ（冷凍）

アレルゲン

-茎わかめ

原材料名

でん粉（トウモロコシ）

食塩

香辛料

水

トマトペースト

ソテードオニオン

チキンエキス

にんじん

砂糖

酵母エキス

原材料名

ブラウンルウ（小麦粉・ラード）



使用日： 6月22日

　品名　　　おさかなナゲット 規格：20g/個

アレルゲン

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

使用日： 6月23日

　品名　　　　大豆の華（フレーク）

アレルゲン

大豆

原材料名

大豆

コンタミネーション：卵・乳・小麦・あわび・えび・かに・いか・大豆・鶏肉・豚肉・やまいも・ごま・さば・ゼラチン

香辛料

酵母エキス

揚げ油（なたね油・パーム油）

乳酸カルシウム

ピロリン酸第二鉄

すけそうだらすり身

たまねぎ

米粉パン粉（米粉・甜菜糖・こめ油・生イースト・食塩）

でん粉

砂糖

食塩

原材料名



使用日： 6月27日

　品名　　　あじの磯辺フライ 規格：50g/個

アレルゲン

-

小麦

小麦

-

-

小麦

-

使用日： 6月28日

　品名　　　　プレーンオムレツ 規格：50g/個

アレルゲン

鶏卵

-

-

-

-

-

コンタミネーション：乳・えび・かに・牛肉・鶏肉・豚肉・りんご

食塩

植物油脂（菜種）

原材料名

鶏卵

だし汁

でんぷん（トウモロコシ）

砂糖

小麦粉加工品

香辛料

水

※食品添加物：pH調整剤・乳化剤・酸化剤（V.C）

原材料名

アジ

パン粉

小麦粉

青のり粉

食塩



使用日： 6月29日

　品名　　　すりごま

アレルゲン

ごま

原材料名

いりごま



使用日： 6月30日

　品名　　　　春巻 規格：35g/個

アレルゲン

豚肉

小麦

-

-

-

小麦・大豆

油脂加工品 -

-

豚肉

-

-

ショートニング 大豆

-

豚肉

-

大豆

豚肉

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

しいたけエキスパウダー

大豆粉

ポークエキス

砂糖

粉末水あめ

ラード

でん粉

はるさめ

植物油脂

香味油

香辛料

加工でん粉

ピロリン酸鉄

水

食塩

酵母エキス

しょうがペースト

亜鉛含有酵母

酵母エキスパウダー

たん白加水分解物

原材料名

豚肉

小麦粉

コーンフラワー

キャベツ

にんじん

たまねぎ

しょうゆ



使用日： 6月7日　スライスチーズ代替

　品名　　　　ミニフィッシュ 規格：5g

アレルゲン

-

-

-

-

※原料由来コンタミネーション：えび・かに

原材料名

カタクチイワシ（国産）　※

砂糖

澱粉分解物

食塩

水


